
  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 1 

 Přehled splněných usnesení ze Zastupitelstva Ústeckého kraje 

kontrolované období od 16.8.2014 do 10.10.2014 
 

Usnesení č. 68/26Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem A)1. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p.p.č. 3537/2 o výměře 132 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl oddělen z 

p.p.č. 3537 o výměře 6672 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze 

dne 29.9.2011) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 2382 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní 

cenu 33.000,- Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. 

tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.8.2014 

 

Usnesení č. 72/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)2. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

1. o zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 80/24Z/2011 ze dne 29.6.2011. 

2. o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 

republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky,  

IČ 4579707, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 73/8 o výměře 100 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda, (pozemek vznikl oddělením z pozemku p.č. 73/2 o výměře 4522 m², druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: neplodná půda, dle GP č. 126-275/2009  

ze dne 26.6.2012) 

obec Lobendava, k.ú. Severní, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: 

Pozemkový fond ČR, a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 

260, Dubí, PSČ 417 03 ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) ukládá  

předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti 

uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 

 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 2 

Usnesení č. 17/2Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)1. – IV. volební období) 

Stanovisko k současné situaci ve zdravotnictví v Ústeckém kraji 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A) vyslovuje 

podporu aktivitám krizového štábu asociací nemocnic, pacientských a odborových organizací a spolu s 

nimi trvá na zachování stávajícího rozsahu zdravotní péče v nemocnicích v Ústeckém kraji pro příštích 

5 let 

 

B) vyzývá 

zdravotní pojišťovny k uzavření smluv o úhradách zdravotní péče na příštích 5 let se všemi 

nemocnicemi v Ústeckém kraji a to ve stávajícím rozsahu zdravotní péče  

 

C) doporučuje 

Radě Ústeckého kraje odvolat členy pracovní skupiny pro nemocniční péči v Ústeckém kraji  

 

D) stanovuje 

pracovní skupinu pro přípravu koncepce poskytování zdravotních služeb v Ústeckém kraji 

ve složení : 

1. Pavel Csonka, předseda Výboru pro zdravotnictví a sociální věci Zastupitelstva Ústeckého kraje, 

předseda pracovní skupiny 

2. MUDr. Petr Veselský, zástupce Všeobecné zdravotní pojišťovny ČR - Regionální pobočky Ústí nad 

Labem, pobočka pro Liberecký a Ústecký kraj 

3. ……………………… zástupkyně Svazu zdravotních pojišťoven ČR 

4. Mgr. Radek Scherfer – zástupce Krajské zdravotní, a.s.,  

5. Ing. Čestmír Novák, zástupce nemocnice Žatec, o.p.s. 

6. Ing. Petr Urban, zástupce Lužické nemocnice a polikliniky, a.s. Rumburk 

7. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví  

8. MUDr. Stanislava Pánová - zástupce Městské nemocnice v Litoměřicích 

9. MUDr. Petr Myšák, zástupce Krušnohorské polikliniky s.r.o. 

 

E-01) ukládá 

zajistit, prostřednictvím pracovní skupiny pro přípravu koncepce poskytování zdravotních služeb 

v Ústeckém kraji, zpracování koncepce poskytování zdravotních služeb v Ústeckém kraji  

Termín: 3.9.2014 

 

Usnesení č. 17/5Z/2013  (v návrhu na usnesení pod číslem A)2. – IV. volební období) 

SPZ Triangle - zřízení „SPZ Triangle, příspěvková organizace“  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) zřizuje  

dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 27 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje: 

Název: „SPZ Triangle, příspěvková organizace“ 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 3 

s účinností od 1.8.2013 a k tomu schválit její zřizovací listinu dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

B-02) ukládá  

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předání majetku potřebného k činnosti 

příspěvkové organizace „SPZ Triangle, příspěvková organizace“, 

          Termín : 31.8.2014 

 

Usnesení č. 54/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)3. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje České republice, právo 

hospodaření s majetkem státu má Správa Národního parku České Švýcarsko, se sídlem: 

Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 70565759, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1179/6 o výměře 842 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

obec Jetřichovice, k. ú. Jetřichovice u Děčína, zapsané na LV č. 403 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014 

 

Usnesení č. 55/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)4. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  m ě n í  

usnesení č. 60/24Z/2011 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 29. 6. 2011, a to takto: 

- pozemek: p. p. č. 461/4 o výměře 683 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

se ruší. 

 

B )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje České republice, právo 

hospodaření s majetkem státu má Správa Národního parku České Švýcarsko, se sídlem: 

Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 70565759, a to: 

- stavba mostu ev. č. 2659-3 

- stavba mostu ev. č. 2659-4 

- stavba mostu ev. č. 2659-5 

- stavba mostu ev. č. 2659-6 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 4 

obec Staré Křečany, k. ú. Brtníky a k. ú. Kopec a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014 

 

Usnesení č. 29/13Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)5. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Litoměřice, se 

sídlem Mírové náměstí 15/7, PSČ 412 01 Litoměřice, IČ: 00263958, a to: 

- pozemek: p.p.č. 827/37 o výměře 212 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(pozemek oddělen z p.p.č. 827/17 o výměře 6110 m
2
 dle geometrického plánu č. 4144-256/2013 ze 

dne 14.10.2013), 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice zapsané na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 128.856,- Kč (575,- Kč/m
2
 dle ZP č. 

1926-192/13 ze dne 2.12.2013 plus ostatní náklady ve výši 6.856,- Kč viz důvodová zpráva) a 

vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 

0080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje  

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 34/13Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)6. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Malšovice, se sídlem 

Malšovice 16, PSČ: 405 02, IČ: 00261548, a to: 

- pozemek: p.p.č. 950/3 o výměře 37 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, (oddělen z p.p.č. 950/1 o výměře 9098 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 

501-030/2013 ze dne 26. 9. 2013) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 5 

obec Malšovice, k.ú. Malšovice zapsaný na LV č. 147 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 

00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje  

Termín : 31.8.2014  

 

Usnesení č. 35/13Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)7. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Bžany, se 

sídlem Bžany č.p. 50, PSČ 415 01 Teplice, IČ: 00266264, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 690/1 o výměře max. 700 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 690/2 o výměře max. 280 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 690/4 o výměře max. 210 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

obec Bžany, k.ú. Bžany zapsané na LV č. 430 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

 

B)     u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 

smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 36/13Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)8. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Ohníč, se 

sídlem Ohníč č.p. 30, PSČ 417 62 Ohníč, IČ: 00266540, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 277/1 o výměře max. 240 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

obec Ohníč, k.ú. Ohníč zapsané na LV č. 334 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Teplice pro Ústecký kraj 

- pozemek: část p.p.č. 440/1 o výměře max. 200 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 6 

obec Ohníč, k.ú. Křemýž zapsané na LV č. 334 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

 

B)     u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 

smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 37/13Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)9. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Dubí, se sídlem 

Ruská 264/128, PSČ 417 03 Dubí, IČ: 00266281, a to: 

- pozemek: p.p.č. 13/2 o výměře 13 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 13/3 o výměře 49 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 13/4 o výměře 121 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 13/5 o výměře 179 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 13/6 o výměře 283 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 13/7 o výměře 103 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 13/8 o výměře 98 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 13/9 o výměře 294 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 13/10 o výměře 363 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

(odděleny z p.p.č. 13 o výměře 6886 m
2
, ostatní plocha, silnice dle geometrického plánu č. 731-

1113/2013 ze dne 4.9.2013) 

obec Dubí, k.ú. Dubí-Bystřice zapsané na LV č. 2027 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

 

B)    u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 7 

 

Usnesení č. 38/13Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)10. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Račiněves, se sídlem 

Račiněves 1, PSČ 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264261, a to: 

- pozemek: p.p.č. 685/8 o výměře 335 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 685/9 o výměře 69 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 862/1 o výměře 599 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 863/1 o výměře 219 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

(odděleny z p.p.č. 685/1 o výměře 13208 m
2
, ostatní plocha, silnice dle geometrického plánu č. 

288-113/2013 ze dne 12.7.2013) 

obec Račiněves, k.ú. Račiněves zapsané na LV č. 385 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

 

B)     u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 39/13Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)11. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Roudnice nad 

Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, PSČ 413 01 Roudnice nad Labem,  

IČ: 00264334, a to: 

- pozemek: p.p.č. 4093/1 díl „a“ o výměře 11 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

- pozemek: p.p.č. 4093/1 díl „b“ o výměře 8 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

(odděleny z p.p.č. 4093/1 o výměře 3382 m
2
 dle geometrického plánu č. 3044-38/2013 ze dne 

7.10.2013) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 8 

- pozemek: p.p.č. 4107/1 díl „c“ o výměře 21 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 4107/1 díl „d+e+f“ o výměře 37 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 4107/1 díl „g“ o výměře 21 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

(odděleny z p.p.č. 4107/1 o výměře 2539 m
2
 dle geometrického plánu č. 3044-38/2013 ze dne 

7.10.2013) 

- pozemek: p.p.č. 4155/1 díl „h+i“ o výměře 46 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 4155/1 o výměře 796 m
2
 dle geometrického plánu č. 3044-

38/2013 ze dne 7.10.2013) 

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 2496 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 

nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

 

B)     u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 40/13Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)12. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje Statutárnímu městu 

Teplice, se sídlem nám. Svobody 2, PSČ 415 95 Teplice, IČ: 00266621, a to: 

- pozemek: p.p.č. 624/20 o výměře 5 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (oddělen z p.p.č. 624/7 o výměře 4713 m
2
, ostatní plocha, silnice dle geometrického 

plánu č. 1128-200/2013 ze dne 20.9.2013) 

- pozemek: p.p.č. 793/11 o výměře 30 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (oddělen z p.p.č. 793/3 o výměře 12283 m
2
, ostatní plocha, silnice dle geometrického 

plánu č. 1128-200/2013 ze dne 20.9.2013) 

- pozemek: p.p.č. 996/2 o výměře 80 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 996/3 o výměře 44 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 996/4 o výměře 145 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

(odděleny z p.p.č. 996 o výměře 2399 m
2
, ostatní plocha, silnice dle geometrického plánu č. 1128-

200/2013 ze dne 20.9.2013) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 9 

obec Teplice, k.ú. Sobědruhy zapsané na LV č. 1021 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

 

B)     u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 41/13Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)13. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Lobendava, se sídlem: Lobendava 271, 407 84 Lobendava, IČ: 00555983, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 1828 o výměře max. 4 900 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- část tělesa komunikace č. II/267 na pozemku p.č. 1828 

obec Lobendava, k. ú. Severní, zapsaných na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 

smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 43/13Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)14. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e   

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Rumburk, se 

sídlem tř. 9. května 1366/48, Rumburk, PSČ: 408 01, IČ: 00261602, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2927/9 o výměře 475 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 2927/10 o výměře 700 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 2927/11 o výměře 331 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 2927/12 o výměře 701 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 2927/13 o výměře 249 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 10 

- pozemek: p.p.č. 2927/14 o výměře 979 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 2927/15 o výměře 245 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 2927/16 o výměře 24 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace  

(vše odděleno z p.p.č. 2927/1 o výměře 11373 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 

2835-131/2013 ze dne 5. 11. 2013), 

obec Rumburk, k.ú. Rumburk zapsaných na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 

00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.8.2014  

 

Usnesení č. 45/13Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)15. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od statutárního města Děčín, 

se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV, IČ: 00261238, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1049 o výměře 373 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: stavba LV 1816 

- pozemek: p. p. č. 1050 o výměře 180 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: stavba LV 1816 

obec Děčín, k. ú. Děčín - Staré Město, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro statutární město Děčín a předání uvedených 

nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola zahradnická a zemědělská 

Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, příspěvková organizace, se sídlem: 

Českolipská 123, 405 02 Děčín – Libverda, IČ: 47274654. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 46/13Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)16. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 11 

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Staré Křečany, se 

sídlem: 407 61 Staré Křečany 38, IČ: 00261653, a to: 

- pozemek: p. p. č. 144 o výměře 58 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda 

- pozemek: p. p. č. 445/2 o výměře 3379 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek vznikl sloučením dílu „b“ o výměře 85 m
2
 odděleného z p. p. č. 97/1 a dílu 

„d“ o výměře 3294 m
2
 odděleného z p. p. č. 445 geometrickým plánem č. 122-332/2013 ze dne 23. 

12. 2013) 

obec Staré Křečany, k. ú. Kopec, zapsaných na LV č. 237 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro obec Staré Křečany 

- stavba pozemní komunikace v úseku od staničení 0,000 km do staničení 1,960 km, v délce 1,960 

km na výše uvedených pozemcích v k. ú. Kopec 

- stavba mostu ev. č. 2659-1 

- stavba mostu ev. č. 2659-2 

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 

00080837. 

B )  u k l á d á  
Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je 

přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 47/13Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)17. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ředitelství silnic  

a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - Nusle, IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1778/14 o výměře 379 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice  

obec Želenice, k. ú. Liběšice u Želenic, zapsaných na LV č. 176 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Most pro ČR – ŘSD ČR a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03,  

IČ: 00080837. 

B) u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem 

je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.8.2014  

 

Usnesení č. 48/13Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)18. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 12 

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 65/9 o výměře 801 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Teplice, k.ú. Teplice - Řetenice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovité věci č. 1/14/4120 a doložky dle přílohy 

č. 8 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 65/9 o výměře 801 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Teplice, k.ú. Teplice - Řetenice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.8.2014  

 

Usnesení č. 49/13Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)19. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 402/5 o výměře 2 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

obec Košťany, k.ú. Střelná, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovité věci č. 3/14/4120 a doložky dle přílohy 

č. 9 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 13 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 402/5 o výměře 2 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

obec Košťany, k.ú. Střelná, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.8.2014  

 

Usnesení č. 50/13Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)20. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 77/1 o výměře 13885 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

- pozemek: p.p.č. 1419/1 o výměře 7464 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

obec Bystřany, k.ú. Bystřany, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených nemovitostí k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitých věcí č. 220/13/4120 a doložky dle 

přílohy č. 10 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 77/1 o výměře 13885 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

- pozemek: p.p.č. 1419/1 o výměře 7464 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

obec Bystřany, k.ú. Bystřany, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 14 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 31.8.2014  

 

Usnesení č. 55/13Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)21. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, právo 

hospodařit s majetkem státu: Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, Chomutov, 

PSČ 430 03, IČ: 70889988, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2828/7 o výměře 65 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z p.p.č. 2828/1 o výměře 13803 m
2
 geometrickým plánem č. 510-008/2013 ze dne 29. 4. 

2013), 

obec Valkeřice, k.ú. Valkeřice, zapsané na LV č. 230 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 3.530,--Kč (54,30 Kč/m
2
 dle ZP č. 1032787/2013 ze 

dne 24.11.2013) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 

3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.8.2014  

 

Usnesení č. 13/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)22. – IV. volební období) 

Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území Ústeckého kraje  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

podle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších  

předpisů, o poskytnutí věcných darů pro činnost složek Integrovaného záchranného  

systému Ústeckého kraje dle přílohy č. 3 tohoto usnesení a uzavření darovacích smluv  

dle přílohy č. 4 tohoto usnesení. 

B) u k l á d á  

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit realizaci bodu A) 

tohoto usnesení. 

Termín : 31.8.2014  

 

 

Usnesení č. 25/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)23. – IV. volební období) 

Převod činností Domu dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvkové organizace  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 15 

A )  s c h v a l u j e  
převod činností poskytovaných příspěvkovou organizací zřizovanou Ústeckým krajem s názvem 

Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace, kterými jsou: 

a) Pravidelná výchova, vzdělávací a zájmová činnost (zájmové kroužky, kurzy).  

b) Příležitostná výchova, vzdělávání, zájmová a tematická rekreační činnost: 

- akce pro členy zájmových kroužků mimo schůzky, včetně výletů 

- akce pro členy zájmových kroužků a veřejnost 

- semináře, kurzy, kulaté stoly, workshopy, sympozia 

- pořady pro děti, rodiče, mládež a veřejnost.  

c) Prázdninová činnost: 

- tábory (jarní, letní, podzimní, příměstské, mezinárodní). 

d) Osvětová činnost, včetně shromažďování a poskytování informací pro děti, žáky a 

studenty, i pro další osoby a vedení k prevenci sociálně patologických jevů: 

- školení, semináře, workshopy, konference, přednášky. 

e) Spontánní činnosti:  

- výstavy 

- fotbálek 

- stolní tenis. 

f) Individuální práce, vytváření podmínek pro rozvoj nadání žáků a studentů: 

- konzultace k soutěžím 

- příprava k maturitě. 

g) Spolupráce: 

- spolupráce s veřejnou správou (samosprávou s městy i se státní správou) 

- spolupráce s MŠ, ZŠ, SŠ  

- spolupráce s nestátními neziskovými organizacemi.  

h) Soutěže a přehlídky: 

- pořádání soutěží a přehlídek na úrovni místní, okresní, krajské, republikové i mezinárodní. 

na Statutární město Chomutov, které je bude s účinností od 1. 9. 2014 zajišťovat 

prostřednictvím jím zřízené příspěvkové organizace. 

B )  r o z h o d u j e  

1. dle ust. § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § 27 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o zrušení příspěvkové 

organizace Ústeckého kraje: 

Název: Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace  

Sídlo: Jiráskova 4140, 430 03 Chomutov 

IČ: 61 345 784 

ke dni 31. 8. 2014 s tím, že majetek, práva a závazky této příspěvkové organizace 

přechází s účinností od 1. 9. 2014 na zřizovatele, 

2. dle ust. § 36 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o darování veškerých movitých věcí, které:  

a) budou ke dni 31. 8. 2014 ve vlastnictví Domu dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, 

příspěvkové organizace a jež s účinností od 1. 9. 2014 v důsledku zrušení této příspěvkové 

organizace přejdou na zřizovatele, 

b) budou ke dni 31. 8. 2013 Ústeckým krajem předány k hospodaření Domu dětí a mládeže, 

Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvkové organizaci (svěřený majetek) Statutárnímu městu 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 16 

Chomutov. Přílohou č. 7 k tomuto usnesení je soupis movitých věcí ve vlastnictví nebo správě 

příspěvkové organizace Domu dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvkové 

organizace, dle účetní evidence ke dni 31. 12. 2013. Případné přírůstky a úbytky za dobu od 1. 

1. 2014 do 31. 8. 2014 budou v rámci darovací smlouvy vypořádány. 

 

C )  u k l á d á  

Radě Ústeckého kraje zajistit převod činností dle části A) tohoto usnesení a věcí dle části B) odst. 

2. tohoto usnesení na Statutární město Chomutov. 

Termín : 31.8.2014  

 

Usnesení č. 35/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)24. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  

a to: 

- pozemek: st.p.č. 28/1 o výměře 16 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: stavba bez LV  

obec Velemín, k. ú. Páleč u Milešova, zapsané na LV č. 139 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj za kupní cenu 7 842,- Kč (87,50 Kč/m
2
 

dle ZP č. 1836-102/13 ze dne 9.7.2013 plus ostatní náklady ve výši 6 442,- Kč viz důvodová 

zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 

417 03, IČ: 00080837. 

3. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje  

 a to: 

- pozemek: p.p.č. 204/3 o výměře 53 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

- pozemek: p.p.č. 204/5 o výměře 34 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

obec Velemín, k. ú. Páleč u Milešova, zapsaných na LV č. 139 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj za kupní cenu 15 964,- Kč (35,63 Kč/m
2
 

dle ZP č. 1836-102/13 ze dne 9.7.2013 plus ostatní náklady ve výši 12 864,- Kč viz důvodová 

zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 

417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy, jejichž předmětem 

je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. 3. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.8.2014  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 17 

 

Usnesení č. 37/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)25. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e   

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Křešice, se sídlem 

Nádražní 84, Křešice, PSČ: 411 48, IČ: 00263851, a to: 

- pozemek: p.č. 480/2 o výměře 178 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.č. 480/3 o výměře 41 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

(oba odděleny z p.p.č. 480 o výměře 5825 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 

375-256/2013 ze dne 2. 12. 2013), 

- pozemek: p.č. 481/24 o výměře 38 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.č. 481/25 o výměře 36 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

(oba odděleny z p.p.č. 481/5 o výměře 114 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 

375-256/2013 ze dne 2. 12. 2013), 

- pozemek: p.č. 481/12 o výměře 98 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (oddělen z p.p.č. 481/12 o výměře 176 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 375-256/2013 ze dne 2. 12. 2013), 

- pozemek: p.č. 481/15 o výměře 68 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (vzniklý z části p.p.č. 481/15 díl „a“ o výměře 47 m
2 

a z části p.p.č. 481/16 díl „b“ o 

výměře 21 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 375-256/2013 ze dne 2. 12. 2013), 

- pozemek: p.č. 481/19 o výměře 490 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 

- pozemek: p.č. 481/20 o výměře 198 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.č. 481/21 o výměře 120 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.č. 481/22 o výměře 58 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.č. 481/23 o výměře 160 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

(všechny odděleny z p.p.č. 481/16 o výměře 8423 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 375-256/2013 ze dne 2. 12. 2013), 

- pozemek: p.č. 481/8 o výměře 16 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.č. 481/9 o výměře 61 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.č. 481/13 o výměře 27 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Křešice, k.ú. Třeboutice zapsaných na LV č. 79 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 18 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 38/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)26. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Vražkov, se sídlem 

Vražkov 2, Roudnice nad Labem, PSČ: 413 01, IČ: 00264644, a to: 

- pozemek: p.č. 928/2 o výměře 47 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.č. 928/3 o výměře 68 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.č. 928/4 o výměře 777 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.č. 928/5 o výměře 67 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.č. 928/6 o výměře 327 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

(vše odděleno z p.p.č. 928 o výměře 27523 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 

239-190/2013 ze dne 10. 10. 2013), 

- pozemek: p.č. 932/3 o výměře 311 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.č. 932/4 o výměře 60 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.č. 932/5 o výměře 21 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha,  

(vše odděleno z p.p.č. 932/1 o výměře 20703 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 

239-190/2013 ze dne 10. 10. 2013),  

obec Vražkov, k.ú. Vražkov zapsaných na LV č. 901 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 39/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)27. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Vinařice, se sídlem 

Vinařice 3, PSČ: 439 15, IČ: 00265683, a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 19 

- pozemek: p.č. 483/4 o výměře 316 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (oddělen z p.p.č. 483/1 o výměře 21730 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 197-190/2012 ze dne 26. 4. 2012), 

obec Vinařice, k.ú. Divice zapsaný na LV č. 266 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj, 

- pozemek: p.č. 545/5 o výměře 416 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (vzniklý z části p.p.č. 545/5 díl „b“ o výměře 107 m
2
, části p.p.č. 545/9 díl „f“ o 

výměře 5 m
2
, části p.p.č. 545/10 díl „j“ o výměře 22 m

2
, části p.p.č. 545/11 díl „n“ o výměře 91 

m
2
, části p.p.č. 545/14 díl „u“ o výměře 50 m

2
, části p.p.č. 545/19 díl „a1“ o výměře 43 m

2
, části 

p.p.č. 545/20 díl „c1“ o výměře 69 m
2
, části p.p.č. 545/21 díl „f1“ o výměře 9 m

2 
a části p.p.č. 

545/26 díl „p1“ o výměře 20 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 167-191/2012 ze 

dne 17. 4. 2013), 

- pozemek: p.č. 545/9 o výměře 29 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

(vzniklý z části p.p.č. 545/9 díl „g“ o výměře 18 m
2
, části p.p.č. 545/10 díl „k“ o výměře 6 m

2 
a 

části p.p.č. 545/18 díl „x“ o výměře 5 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 167-

191/2012 ze dne 17. 4. 2013), 

- pozemek: p.č. 545/31 o výměře 74 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.č. 545/32 o výměře 38 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.č. 545/33 o výměře 28 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

(vše odděleno z p.p.č. 545/13 o výměře 2604 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 

167-191/2012 ze dne 17. 4. 2013), 

- pozemek: p.č. 545/34 o výměře 442 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (vzniklý z části p.p.č. 545/13 díl „t“ o výměře 437 m
2 

a z části p.p.č. 545/22 díl „j1“ o 

výměře 5 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 167-191/2012 ze dne 17. 4. 2013), 

- pozemek: p.č. 545/20 o výměře 488 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (vzniklý z části p.p.č. 545/5 díl „d“ o výměře 65 m
2
, části p.p.č. 545/9 díl „i“ o 

výměře 15 m
2
, části p.p.č. 545/10 díl „m“ o výměře 46 m

2
, části p.p.č. 545/11 díl „p“ o výměře 27 

m
2
, části p.p.č. 545/12 díl „r“ o výměře 51 m

2
, části p.p.č. 545/14 díl „w“ o výměře 44 m

2
, části 

p.p.č. 545/18 díl „z“ o výměře 9 m
2
, části p.p.č. 545/20 díl „e1“ o výměře 107 m

2
, části p.p.č. 

545/21 díl „h1“ o výměře 21 m
2
, části p.p.č. 545/23 díl „m1“ o výměře 1 m

2 
, části p.p.č. 545/25 díl 

„o1“ o výměře 59 m
2
 a části p.p.č. 545/26 díl „r1“ o výměře 43 m

2 
geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 167-191/2012 ze dne 17. 4. 2013), 

obec Vinařice, k.ú. Vinařice u Loun zapsaných na LV č. 264 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 

 

 

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 20 

Usnesení č. 40/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)28. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Hříškov, se sídlem 

Hříškov 50, PSČ: 440 01, IČ: 00556301, a to: 

- pozemek: p.č. 1071/2 o výměře 22 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.č. 1071/3 o výměře 22 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

(oba odděleny z pozemku p.č. 1071/1 o výměře 10233 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 383-85/2013 ze dne 31. 10. 2013), 

obec Hříškov, k.ú. Hříškov zapsaných na LV č. 452 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 

00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 41/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)29. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Dobroměřice, se 

sídlem Pražská 53, Dobroměřice, PSČ: 440 01, IČ: 00831786, a to: 

- pozemek: p.č. 588/4 o výměře 103 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.č. 588/5 o výměře 12 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.č. 588/6 o výměře 307 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.č. 588/7 o výměře 26 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.č. 588/8 o výměře 6 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 

- pozemek: p.č. 588/9 o výměře 1 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 

- pozemek: p.č. 588/10 o výměře 1 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 

- pozemek: p.č. 588/11 o výměře 11 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

(vše odděleno z p.p.č. 588/1 o výměře 4437 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 

798-145/2013 ze dne 30. 9. 2013), 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 21 

- pozemek: p.č. 612/6 o výměře 179 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (oddělen z p.p.č. 612/2 o výměře 4660 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 798-145/2013 ze dne 30. 9. 2013), 

- pozemek: p.č. 617/48 o výměře 7 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.č. 617/49 o výměře 698 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.č. 617/50 o výměře 10 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.č. 617/51 o výměře 6 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

(vše odděleno z p.p.č. 617/2 o výměře 8022 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 

798-145/2013 ze dne 30. 9. 2013), 

obec Dobroměřice, k.ú. Dobroměřice zapsaných na LV č. 536 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 42/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)30. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Libčeves, se sídlem 

K Zámku 1, Libčeves, PSČ: 439 26, IČ: 00265110, a to: 

- pozemek: p.č. 536 o výměře 4983 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda, 

obec Libčeves, k.ú. Hořenec zapsaný na LV č. 237 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 

00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti schválené v bodu A) tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 43/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)31. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 22 

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Štětí, se sídlem 

Mírové náměstí 163, Štětí, PSČ: 411 08, IČ: 00264466, a to: 

- pozemek: p.č. 1381/2 o výměře 464 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.č. 1381/3 o výměře 100 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.č. 1381/4 o výměře 74 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

(vše odděleno z p.p.č. 1381 o výměře 32942 m
2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 

208-637/2012 ze dne 15. 11. 2012), 

obec Štětí, k.ú. Brocno zapsaných na LV č. 536 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 44/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)32. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Krupka, se sídlem 

Mariánské náměstí 22/13, PSČ 417 42, Krupka, IČ: 00266418, a to: 

- pozemek: část p.č. 951/1 díl „g“ o výměře 50 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.p.č. 951/1 o výměře 6723 m
2 

a přisloučen do p.p.č. 944 geometrickým plánem 

pro změnu hranice a rozdělení pozemku č. 564-63/2013 ze dne 12. 12. 2013), 

- pozemek: část p.č. 951/1 díl „f“ o výměře 108 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.p.č. 951/1 o výměře 6723 m
2 

a přisloučen do p.p.č. 945/3 geometrickým 

plánem pro změnu hranice a rozdělení pozemku č. 564-63/2013 ze dne 12. 12. 2013), 

- pozemek: část p.č. 951/1 díl „c“ o výměře 142 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.p.č. 951/1 o výměře 6723 m
2 

a přisloučen do p.p.č. 951/9 geometrickým 

plánem pro změnu hranice a rozdělení pozemku č. 564-63/2013 ze dne 12. 12. 2013), 

- pozemek: část p.č. 951/7 díl „a“ o výměře 75 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.p.č. 951/7 o výměře 4308 m
2 

a přisloučen do p.p.č. 951/9 geometrickým 

plánem pro změnu hranice a rozdělení pozemku č. 564-63/2013 ze dne 12. 12. 2013), 

- pozemek: p.č. 951/11 o výměře 22 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.č. 951/12 o výměře 64 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.č. 951/13 o výměře 638 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 23 

- pozemek: p.č. 951/14 o výměře 173 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

(všechny odděleny z p.p.č. 951/1 o výměře 6723 m
2 

geometrickým plánem pro změnu hranice a 

rozdělení pozemku č. 564-63/2013 ze dne 12. 12. 2013), 

obec Krupka, k.ú. Vrchoslav zapsaných na LV č. 3155 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 

00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 52/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)33. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 

STATUTÁRNÍMU MĚSTU CHOMUTOV, se sídlem Zborovská 4602, 430 28Chomutov, IČ: 

00261891, a to: 

- pozemek: část p.č. 4782/2 o výměře max. 60 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: část p.č. 4782/39 o výměře max. 232 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 

obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 

smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 31.8.2014  

 

Usnesení č. 54/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)34. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Vrbno nad Lesy, se 

sídlem Vrbno nad Lesy 26, 440 01 Vrbno nad Lesy, IČ: 00556483, a to: 

- pozemek: p.p.č. 34/5 o výměře 101 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 34/7 o výměře 21 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 

obec Vrbno nad Lesy, k. ú. Vrbno nad Lesy, zapsaných na LV č. 75 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 24 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 56/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)35. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 912/12 o výměře 1973 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

obec Bystřany, k.ú. Bystřany, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovité věci č. 11/14/4120 a doložky dle přílohy 

č. 16 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 912/12 o výměře 1973 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

obec Bystřany, k.ú. Bystřany, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 57/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)36. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 25 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 4858/11 o výměře 245 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z pozemku p.č. 4858/11 o výměře 861 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 

č. 3970-224/2012 ze dne 27. 9. 2012), 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 

státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti 

k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovité věci č. 6073/2013 a doložky dle přílohy 

č. 17 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 4858/11 o výměře 245 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z pozemku p.č. 4858/11 o výměře 861 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 

č. 3970-224/2012 ze dne 27. 9. 2012), 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 

státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 58/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)37. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, Nové Město, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1001/8 o výměře 2092 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice  

obec Liběšice, k. ú. Dobříčany, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad 

pro zastupování státu ve věcech majetkových 

- pozemek: p.p.č. 314/2 o výměře 868 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice  

- pozemek: p.p.č. 314/19 o výměře 130 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice  

obec Raná, k. ú. Hrádek u Loun, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad 

pro zastupování státu ve věcech majetkových 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 26 

- pozemek: p.p.č. 759/4 o výměře 16 m
2
, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto 

vodního toku přirozené nebo upravené  

obec Úherce, k. ú. Úherce u Panenského Týnce, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 

03. 

B) s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitých věcí č. ULN/2/2014 a doložky dle 

přílohy č. 18 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, Nové Město, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1001/8 o výměře 2092 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice  

obec Liběšice, k. ú. Dobříčany, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad 

pro zastupování státu ve věcech majetkových 

- pozemek: p.p.č. 314/2 o výměře 868 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice  

- pozemek: p.p.č. 314/19 o výměře 130 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice  

obec Raná, k. ú. Hrádek u Loun, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad 

pro zastupování státu ve věcech majetkových 

- pozemek: p.p.č. 759/4 o výměře 16 m
2
, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto 

vodního toku přirozené nebo upravené  

obec Úherce, k. ú. Úherce u Panenského Týnce, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu 

nemovitých věcí, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 62/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)38. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 

nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: p.č. 1528/9 o výměře 308 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.č. 1528/15 o výměře 338 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.č. 1528/18 o výměře 242 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.č. 1528/30 o výměře 66 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 27 

obec Lipno, k.ú. Lipenec, zapsaných na LV č. 12 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Žatec, za kupní cenu 38.160,--Kč (40,--Kč/m
2
, dle výměru Ministerstva 

financí ČR č. 01/2014) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 

260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.8.2014  

 

Usnesení č. 63/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)39. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 

nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Krupka, se sídlem 

Mariánské náměstí 22/13, Krupka, PSČ 417 42, IČ: 00266418, a to: 

- pozemek: část p.č. 951/9 díl „d“ o výměře 39 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.p.č. 951/9 o výměře 57 m
2
 a přisloučen do p.p.č. 951/1 o výměře 6723 m

2
 

geometrickým plánem č. 564-63/2013 ze dne 12. 12. 2013),  

obec Krupka, k.ú. Vrchoslav, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Teplice, pro město Krupka, za kupní cenu 1.950,--Kč (50,--Kč/m
2
, dle 

výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.8.2014  

 

Usnesení č. 64/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)40. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 

nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Malšovice, se sídlem 

Malšovice 16, 405 02, IČ: 00261548, a to: 

- pozemek: p.č. 659/5 o výměře 1797 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (oddělen z pozemku p.č. 659/1 o výměře 5670 m
2
 geometrickým plánem č. 120-

104/2010 ze dne 21. 1. 2011, pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z 

katastru nemovitostí), 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 28 

obec Malšovice, k.ú. Hliněná, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Děčín, pro obec Malšovice, za kupní cenu 71.880,--Kč (40,--Kč/m
2
, dle 

výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 65/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)41. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 

nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Janská, se sídlem Janská 83, 

405 02, IČ: 47274221, a to: 

- pozemek: p.č. 92/3 o výměře 106 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z pozemku p.č. 92/1 o výměře 9334 m
2
 geometrickým plánem č. 251-052/2013 ze dne 21. 

1. 2014),  

- pozemek: p.č. 135/5 o výměře 280 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

obec Janská, k.ú. Janská, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Děčín, pro obec Janská, za kupní cenu 15.440,--Kč (40,--Kč/m
2
, dle 

výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 66/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)42. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 

nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, právo hospodařit 

s majetkem státu: Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03, 

IČ: 70889988, a to: 

- pozemek: p.p.č. 234/4 o výměře 348 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 234/5 o výměře 108 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 29 

(oba odděleny z p.p.č. 234/1 o výměře 11035 m
2
 geometrickým plánem č. 762-11/2012 ze dne 6. 2. 

2012), 

obec Děčín, k.ú. Boletice nad Labem, zapsaných na LV č. 556 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 320.110,--Kč (702,--Kč/m
2
 dle ZP č. 1936-

202/13P ze dne 20. 2. 2014) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 

organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 

Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 67/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)43. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) z r u š u j e  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 55/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014. 

B) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, právo 

hospodařit s majetkem státu: Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, 

Chomutov, PSČ 430 03, IČ: 70889988, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2828/7 o výměře 65 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z p.p.č. 2828/1 o výměře 13803 m
2
 geometrickým plánem č. 510-008/2013 ze dne 29. 4. 

2013), 

obec Valkeřice, k.ú. Valkeřice, zapsané na LV č. 230 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 4.910,--Kč (75,54Kč/m
2
 dle ZP č. 14/2812/2014 

ze dne 11. 2. 2014) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 

260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu B) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 75/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)44. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 

nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  (podíl ½),  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 30 

 (podíl ½),  

 a to: 

- pozemek: p.č. 1528/16 o výměře 556 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Lipno, k. ú. Lipenec, zapsaný na LV č. 197 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Žatec, za kupní cenu 22.240,--Kč (40,--Kč/m
2
, dle výměru Ministerstva 

financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 

260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.8.2014  

 

Usnesení č. 77/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)45. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: část p.p.č. 35/3 díl „a“ o výměře 3 288 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 35/3 o výměře 19 988 m
2
 geometrickým 

plánem pro změnu hranic pozemků č. 246-7086/2013 ze dne 18.7.2013  

a přisloučen k pozemku p.č. 520/5) 

- pozemek: část p.p.č. 36/1 díl „b“ o výměře 964 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 36/1 o výměře 2 064 m
2
 geometrickým 

plánem pro změnu hranic pozemků č. 246-7086/2013 ze dne 18.7.2013  

a přisloučen k pozemku p.č. 520/5) 

obec Želenice, k. ú. Liběšice u Želenic, zapsaných na LV č. 274 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro    za kupní cenu  

212 600,- Kč (50,- Kč/m
2
 dle Výměru ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedených 

nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: část p.p.č. 35/8 díl „e“ o výměře 829 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 35/8 o výměře 12 274 m
2
 geometrickým 

plánem pro změnu hranic pozemků č. 246-7086/2013 ze dne 18.7.2013  

a přisloučen k pozemku p.č. 520/5) 

obec Želenice, k. ú. Liběšice u Želenic, zapsaných na LV č. 32 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Most pro  za kupní cenu 41 450,- Kč (50,- Kč/m
2
 

dle Výměru ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 31 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy, jejichž předmětem 

je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. 2. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.8.2014  

 

Usnesení č. 80/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)46. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s i  v y h r a z u j e  
dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

rozhodování o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti stezky a cesty k části 

pozemku č. 2662/16 v k.ú. Litoměřice v rozsahu stanoveném geometrickým plánem po dokončení 

stavby. 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti stezky a cesty k nemovitosti dle 

přílohy č. 22 tohoto usnesení, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2662/16 o výměře 459 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 495 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe státní podnik. 

Povinný: Povodí Labe, státní podnik, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové, 

IČ: 70890005 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  

IČ: 70892156 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět budoucí služebnosti cyklostezky po celou dobru její fyzické 

a právní životnosti, právo vstupu a vjezdu na služebný pozemek za účelem provádění nezbytných 

prací spojených s výstavbou, opravnami a revizemi, resp. rekonstrukcí cyklostezky po celou dobu 

její fyzické a právní životnosti, to vše za jednorázovou úhradu ve výši pětinásobku ročního 

užitku 1,- Kč/m
2
 za 1 m

2 
plochy služebnosti, minimálně však ve výši 1000,- Kč (cena sjednána 

dohodou). 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí smlouvě o 

zřízení služebnosti, jejímž předmětem je budoucí zřízení služebnosti stezky a cesty uvedené v bodu 

B) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.8.2014  

 

Usnesení č. 170/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)47. – IV. volební období) 

Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu 

Ústeckého kraje pro rok 2014 – rozdělení dotací  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

1) dle § 36 písm. c) a d) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace těmto žadatelům: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 32 

projekt č. 4 

Miloslav Martínek, datum narození:  1970, dotace ve výši 60 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Celková obnova kapličky v obci Lužec – II. etapa 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 50 % skutečných celkových předmětných 

nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 31. 12. 2014 

projekt č. 21 

Obec Telnice, IČ:00267074, dotace ve výši 60 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem, na exteriérovou obnovu objektu, k účelu: Obnova kaple 

Liboňov 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových předmětných 

nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 31. 10. 2014 

projekt č. 25 

Obec Mnetěš, IČ: 00264075, dotace ve výši 40 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Kompletní restaurování objektu Božích muk a 

Křížku v obci Mnetěš 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových předmětných 

nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 31. 8. 2014 

projekt č. 26 

Město Úštěk, IČ: 00264571, dotace ve výši 60 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova Božích muk „U veliké lípy“ u obce 

Tetčiněves, č.par. 1930/1 k.ú. Tetčiněves 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 32,42 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2014 

projekt č. 28 

Město Úštěk, IČ: 00264571, dotace ve výši 60 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova kapličky se zvoničkou u Božích muk na 

návsi v obci Vědlice, stavební parcela č. 78 k.ú. Vědlice 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 31,85 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2014 

projekt č. 40 

Město Česká Kamenice, IČ:00261220, dotace ve výši 60 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem, na úpravy stříšky kapličky a výrobu a osazení kované mříže, 

k účelu: Oprava skalní kaple ul. V Zahrádkách v České Kamenici 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 35,86 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 31. 7. 2014 

2) poskytnout neinvestiční dotaci výše uvedeným žadatelům za podmínky předložení rozpočtu 

projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 33 

B )  u k l á d á   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít smlouvy o poskytnutí dotace, ve 

smyslu Článku XIII. Programu, se žadateli uvedenými v části A) tohoto usnesení, dle vzoru 

smlouvy schváleného usnesením Zastupitelstva č. 79/12Z/2013 

         Termín : 31.8.2014  

 

Usnesení č. 171/14Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)48. – IV. volební období) 

Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2014 – rozdělení dotací  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

1) dle § 36 písmeno c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace na zvýšené náklady spojené se zachováním nebo 

obnovou kulturní památky z Fondu rozvoje Ústeckého kraje v rámci realizace Programu těmto 

žadatelům: 

projekt č. 6 

VIA TEMPORA NOVA, z.s., IČ: 22826564, dotace ve výši 300 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Záchrana, rekonstrukce a revitalizace zámku v 

Lipové u Šluknova 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2014 

projekt č. 11 

Miloslav Martínek, datum narození:  1970, dotace ve výši 300 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Zámek Lužec – stavební úpravy a opravy objektu 

č.p. 1 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 50 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 31. 12. 2014 

projekt č. 17 

Obec Ryjice, IČ: 00556882, dotace ve výši 123 476,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Statické zajištění severní hradby – III. etapa obnovy 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 0 % skutečných celkových předmětných 

nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2014 

projekt č. 27 

Společenstvo zvonu, z.s., IČ: 01634941, dotace ve výši 300 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Výměna střešní krytiny budovy, husitská č.p. 

195/16, Krupka 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací v termínu do 31. 8. 2015 

projekt č. 30 

Obec Bžany, IČ: 00266264, dotace ve výši 74 451,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava vnějšího pláště objektu kapličky Lbín 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 34 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2014 

projekt č. 32 

Město Roudnice nad Labem, IČ:00264334, dotace ve výši 300 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Provizorní zastřešení Pivovaru etapa B, C  

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 53,21% skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2014 

projekt č. 43 

Mgr. Petr Červinský, datum narození:  1960, dotace ve výši 300 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Oprava krovu a střechy zámku v Pnětlukách 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 10. 2014 

projekt č. 48 

Město Blšany, IČ:00264784, dotace ve výši 66 332,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Dokončení restaurování výklenkové kaple sv. 

Václava 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 9. 2014 

projekt č. 63 

Sempra Vrbičany s.r.o., IČ:25012827, dotace ve výši 370 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Kompletní renovace historického krovu zámku ve 

Vrbičanech 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 

předmětných nákladů bez DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 9. 2014 

projekt č. 77 

Obec Veliká Ves, IČ:00262188, dotace ve výši 105 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: I. Etapa restaurování sochy sv. Augustina ve Veliké 

Vsi 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30,30 % skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2014 

2) dotace poskytnout žadatelům na základě smlouvy o poskytnutí dotace ve smyslu Článku X. 

Programu; 

B )  u k l á d á   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít smlouvy o poskytnutí dotace, ve 

smyslu Článku X. Programu, se žadateli uvedenými v části A) tohoto usnesení, dle vzoru 

smlouvy schváleného usnesením Zastupitelstva č. 80/12Z/2013  

Termín : 31.8.2014  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 35 

Usnesení č. 21/17Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)49. – IV. volební období) 

Dotační program „Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2014“ – vyhodnocení  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l o  
o poskytnutí dotace v rámci kompetence v § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, organizacím uvedeným v příloze č. 5 tohoto 

usnesení  

B )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení  

  Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 43/17Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)50. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, městu Dubí, se sídlem 

Ruská 264, 417 01 Dubí, IČ: 00266281, a to: 

- pozemek: p.p.č. 662/1 díl „z“ o výměře 4 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek je přisloučen k pozemku.p.č. 662/31 o výměře 67 m
2
 geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku, změnu hranic pozemků č. 1196-64/2013 ze dne 19.11.2013) 

v obci Dubí, k.ú. Dubí u Teplic, zapsaný na LV č. 2238 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 

00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti schválené v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 107/17Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)51. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se státním podnikem Povodí Labe s.p., se sídlem: 

Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové- Slezské Předměstí, IČ: 70890005 dle přílohy č. 24 

tohoto usnesení  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o zřízení věcného břemene 

(dle přílohy č. 24 tohoto usnesení), k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 36 

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 108/17Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)52. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se státním podnikem Povodí 

Labe s. p., se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové- Slezské Předměstí, IČ: 

70890005 dle přílohy č. 25. tohoto usnesení  

B)  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene (dle přílohy č. 25 tohoto usnesení), k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 

hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 112/17Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)53. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s i  v y h r a z u j e  
dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

rozhodnutí o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle bodu B) tohoto usnesení 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitosti se společností Správa 

železniční a dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové 

Město, IČ: 70994234, a to: 

- pozemku: p.č. 428/20 o výměře 1622 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Postoloprty, k.ú. Postoloprty, zapsanému na LV č. 291 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Louny. 

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  

IČ: 70892156. 

Oprávněný: Správa železniční a dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 

110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 70994234. 

Služebnost inženýrské sítě se zřizuje v rozsahu 369 m
2
 dle geometrického plánu pro vyznačení 

věcného břemene č. 1060-186/2010 ze dne 6. 5. 2011, a to bezúplatně.  

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené v bodu B) tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 113/17Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)54. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 37 

A )  s i  v y h r a z u j e  
dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

rozhodnutí o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle bodu B) tohoto usnesení 

B )  r o z h o d u j e  

o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitostem, a to: 

- pozemku: st.p.č. 1165/4 o výměře 313 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

- pozemku: st.p.č. 1165/10 o výměře 375 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

- pozemku: p.č. 5605/10 o výměře 681 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha 

obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsaným na LV č. 305 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec. 

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  

IČ: 70892156. 

Oprávněný: Telefónica Czech Republic, se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 - 

Michle, IČ: 60193336. 

Pozemky jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

Služebnost inženýrské sítě se zřizuje v rozsahu 93 m
2
 dle geometrického plánu pro vyznačení 

věcného břemene č. 5831-136/2013 a spočívá ve zřízení, provozování, údržbě a opravách 

Podzemního komunikačního vedení. Služebnost zahrnuje též právo provádět na Podzemním 

komunikačním vedení úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti. To vše 

za jednorázovou úhradu 9.300,- Kč + DPH (100,- Kč/m
2
 dle Ceníku pro výpočet jednorázových 

úhrad schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010).  

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené v bodu B) tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 4.10.2014  

 

Usnesení č. 177/17Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)55. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o bezúplatném převodu zařizovacích předmětů z vlastnictví Ústeckého kraje dle přílohy 

č. 18 předloženého materiálu, v celkové hodnotě 4 469 349,17 Kč včetně DPH, do vlastnictví 

příspěvkové organizace Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, 

příspěvková organizace, se sídlem Komenského 3, 412 01 Litoměřice, IČ: 467 73 495. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je převod zařizovacích předmětů uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 38 

 

Usnesení č. 178/17Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)56. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o bezúplatném převodu zařizovacích předmětů z vlastnictví Ústeckého kraje dle přílohy 

č. 19 předloženého materiálu, v celkové hodnotě 752 971,51 Kč včetně DPH, do vlastnictví 

příspěvkové organizace Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 

Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace, se sídlem Šaldova 6, 412 01 Litoměřice, IČ: 627 

70 233. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je převod zařizovacích předmětů uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 179/17Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)57. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o bezúplatném převodu zařizovacích předmětů z vlastnictví Ústeckého kraje dle přílohy 

č. 20 předloženého materiálu, v celkové hodnotě 529 809,90,- Kč včetně DPH, do vlastnictví 

příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Sociální Péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 008 29 013. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je převod zařizovacích předmětů uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 180/17Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)58. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí daru movitého majetku, a to automobilu FORD Transit Custom Kombi 

310 TREND L2 (inv. č. 12/06-000114) z vlastnictví Ústeckého kraje, v celkové hodnotě 961 774,- 

Kč včetně DPH, do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním 

postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem Čajkovského 1908/82, 400 01 

Ústí nad Labem, IČ: 751 49 541 a uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 26 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 39 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru movitého majetku, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 

Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  
 

Usnesení č. 181/17Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)59. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí daru movitého majetku, a to automobilu FORD Transit Custom Kombi 

310 TREND L2 (inv.č. 12/06-000113) z vlastnictví Ústeckého kraje, v celkové hodnotě 961 

774,- Kč včetně DPH, do vlastnictví příspěvkové organizace Ústav sociální péče Lobendava, 

příspěvková organizace, se sídlem Lobendava 105, 407 84, IČ: 472 74 549 a uzavření darovací 

smlouvy dle přílohy č. 27 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru movitého majetku, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 

Ústeckého kraje. 

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 201/17Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)60. – IV. volební období) 

Fond vodního hospodářství ÚK – financování opatření dle § 42 vodního zákona  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
dle § 36 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

proplacení nákladů na opatření k nápravě dle § 42 odst. 4 vodního zákona z povinné rezervy 

Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje městu Kadaň ve výši 148 203,22 Kč.  

B)      u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit v návaznosti na bod A) tohoto usnesení 

administraci proplacení nákladů na opatření k nápravě městu Kadaň. 

Termín : 31.8.2014  

 

Usnesení č. 202/17Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)61. – IV. volební období) 

Fond vodního hospodářství ÚK – dotace  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů:  

1. o snížení investiční dotace poskytnuté z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje městu 

Litvínov na základě smlouvy č. 13/SML2685 z původní výše 839 000 Kč na 698 490 Kč pro 

realizaci projektu „Úprava toku Janovského potoka v úseku nad ul. Podkrušnohorská, 

Litvínov – Janov“ dle předloženého plánovaného nákladového rozpočtu projektu uvedeného 

v příloze č. 42 tohoto usnesení; 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 40 

2. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 13/SML2685 uzavřené s městem Litvínov, IČ 00266027, 

v návaznosti na bod 1. části A) tohoto usnesení, dle přílohy č. 43 tohoto usnesení; 

3. o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č. 1130/2010 uzavřené s obcí Petrovice, IČ 00266922, dle 

přílohy č. 44 tohoto usnesení. 

B) u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit v návaznosti na bod A) tohoto usnesení 

administraci dodatků ke smlouvám, dle přílohy 43 a 44 tohoto usnesení. 

Termín : 31.8.2014  

 

Usnesení č. 13/18Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)62. – IV. volební období) 

Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l o  
o sloučení voleb kandidátů do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem, v souladu 

s čl. 23 odst. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho výborů. 

B) v o l í  
do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem tyto kandidáty: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C )  u k l á d á   

Oldřichu Bubeníčkovi,  hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat předsedu Krajského soudu v Ústí 

nad Labem o zvolení přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem dle bodu B) tohoto usnesení.  

Termín : 19.9.2014  

 

Usnesení č. 21/18Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)63. – IV. volební období) 

Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurence -schopnost 5. výzva oblast podpory 3.2 - návrh 

poskytnutí dotací  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí dotace vybraným grantovým projektům předložených v 5. výzvě globálního grantu 

v oblasti podpory 3.2 Podpora nabídky dalšího vzdělávání v Ústeckém kraji Operačního 

programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost dle přílohy č. 10 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á   
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto usnesení 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 41 

        Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 29/18Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)64. – IV. volební období) 

Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, změnu zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje: 

1. č.j. 6/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace, IČO: 

00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 35 ke zřizovací listině 

2. č.j. 45/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace,  

IČO: 62247859, sídlo: Žatec, Pražská 808, PSČ: 438 01 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině 

3. č.j. 77/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, IČO: 61515809, sídlo: Teplice, 

Lípová 651/9, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 38 ke zřizovací listině 

4. č.j. 79/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, IČO: 49872559, sídlo: 

Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46 

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině 

5. č.j. 84/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, IČO: 00125423, sídlo: Most, 

Dělnická 21, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 42 ke zřizovací listině 

6. č.j. 87/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, 

příspěvková organizace, IČO: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

7. č.j. 140/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, IČO: 18383874, 

sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 

dodatkem č. 37 ke zřizovací listině 

8. č.j. 141/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace, 

IČO: 14450488, sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 36 ke zřizovací listině 

9. č.j. 145/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, 

příspěvková organizace, IČO: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 42 ke zřizovací listině 

10. č.j. 175/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace, IČO: 

46773495, sídlo: Litoměřice, Komenského 3/754, PSČ: 412 62 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 42 

dodatkem č. 35 ke zřizovací listině 

11. č.j. 178/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 

příspěvková organizace, IČO: 46773762, sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, PSČ: 

413 01 

dodatkem č. 37 ke zřizovací listině 

12. č.j. 180/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, 

příspěvková organizace, IČO: 69411263, sídlo: Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, PSČ: 

413 26 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

13. č.j. 185/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 

6, příspěvková organizace, IČO: 62770233, sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 01 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině 

14. č.j. 199/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace, IČO: 

18380824, sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 28 

dodatkem č. 35 ke zřizovací listině 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k 

realizaci tohoto usnesení v části A).  

Termín : 30.9.2014  

 

Usnesení č. 30/18Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)65. – IV. volební období) 

Smlouva o poskytnutí úvěru pro Ústecký kraj na období 2014 – 2016  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) b e r e  n a  v ě d o m í   
- Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Poskytnutí úvěru pro Ústecký kraj na období 2014 – 2016“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

- Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytnutí 

úvěru pro Ústecký kraj na období 2014 – 2016“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

- Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky služby s názvem „Poskytnutí 

úvěru pro Ústecký kraj na období 2014 – 2016“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

B) r o z h o d u j e  
a) dle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), o výběru nabídky v zadávacím řízení veřejné zakázky na 

služby s názvem „Poskytnutí úvěru pro Ústecký kraj na období 2014 – 2016“, zadávané formou 

jednacího řízení s uveřejněním, uchazeče: 

Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČO: 00001350, za 

těchto podmínek uvedených v nabídce: 

- Celková nabídková cena v Kč (dle modelového propočtu): 2 340 041,67 Kč Úrokové náklady 

úvěru - smluvní úrok: 3M PRIBOR + marže banky, tj. 0,37% + 0,195% = 0,565% p.a. (dle 

modelového příkladu a výše 3M PRIBOR je stanovena k 30. 4. 2014) 

- Výše úroků z prodlení: 0,01 % nad úrokovou sazbu, kterou bude úročen úvěr 

- Podmínky pro další dluhovou službu: žádné omezení 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 43 

b) dle ustanovení § 36 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, (krajské zřízení) ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o úvěru dle přílohy 11 tohoto usnesení s uchazečem 

Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČO: 00001350 

C) u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít Smlouvu o úvěru dle přílohy č. 11 

tohoto usnesení  

Termín : 15.9.2014  

 

Usnesení č. 94/18Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)66. – IV. volební období) 

Schválení Metodiky Ústeckého kraje pro poskytování dotací a vyhlášení dotačního programu na 

Podporu sociálních služeb v Ústeckém kraji  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) s c h v a l u j e  
Metodiku Ústeckého kraje pro poskytování dotací poskytovatelům sociálních služeb z rozpočtu 

Ústeckého kraje v souladu s přílohou č. 33 tohoto usnesení, 

B) r o z h o d u j e  
o vyhlášení dotačního programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“ na rok 2015 v 

souladu s přílohou č. 34 tohoto usnesení,  

C )  u k l á d á   
Mgr. Martinovi Klikovi, členu Rady Ústeckého kraje, zveřejnění dotačního programu Podpora 

sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2015 bezodkladně po vydání usnesení a otevření 

internetové aplikace OK-služby-Poskytovatel ze strany Ministerstva práce a sociálních věcí ČR. 

         Termín : 15.9.2014  

 

Usnesení č. 95/18Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)67. – IV. volební období) 

Fond vodního hospodářství ÚK – změna Zásad a poskytnutí dotací  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) souhlasí  

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

se změnou Zásad pro používání finančních prostředků z Fondu vodního hospodářství Ústeckého 

kraje v návaznosti na Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 dle přílohy č. 35 

tohoto usnesení; 

 

B) rozhoduje  

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů:  

1 .  o poskytnutí investiční dotace z FVH ÚK žadatelům a ve výši dle přílohy č. 36 tohoto 

usnesení; 

2 .  o zamítnutí investiční dotace z FVH ÚK dle přílohy č. 36 tohoto usnesení; 

 

C) schvaluje  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 44 

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

předložené rozpočty jednotlivých projektů, které byly doporučeny k rozhodnutí o poskytnutí 

investiční dotace z FVH ÚK dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

 

D-01) ukládá  

v návaznosti na bod A) tohoto usnesení zveřejnit upravené znění Zásad pro používání finančních 

prostředků z FVH ÚK; 

Termín : 25.9.2014  

 

Usnesení č. 96/18Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)68. – IV. volební období) 

Fond vodního hospodářství ÚK – dodatky ke smlouvám  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) revokuje  

část usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 100/9Z/2013 ze dne 4. 9. 2013, kterým bylo 

rozhodnuto o poskytnutí investiční dotace obci Hlinná, IČ 00264113 ve výši 2 500 tis. Kč na 

projekt „Veřejný vodovod - Tlučeň“ a obci Dobkovice, IČ 00261246 ve výši 300 tis. Kč na 

projekt „Dobkovice - kanalizace I. a II. etapa - projektová příprava pro SP“; 

 

B) bere na vědomí  

informaci v návaznosti na bod A) tohoto usnesení, že finanční prostředky ve výši 2 800 tis. Kč 

budou k dispozici na účtu Fondu pro potřeby žádostí podaných v dalším období. 

 

C) rozhoduje  

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření dodatků ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu vodního hospodářství 

Ústeckého kraje následovně:  

1. dodatku č. 1 ke smlouvě č. 13/SML2394 uzavřenou s obcí Malšovice, IČ 00261548, dle přílohy 

č. 38 tohoto usnesení; 

2. dodatku č. 2 ke smlouvě č. 11/SML2438 uzavřenou s městem Terezín, IČ 00264474, dle 

přílohy č. 39 tohoto usnesení; 

3 .  dodatku č. 1 ke smlouvě č. 13/SML2407 uzavřenou s obcí Růžová, IČ 00556017, dle přílohy 

č. 40 tohoto usnesení. 

 

D-01) ukládá  

v návaznosti na bod A) tohoto usnesení oznámení o neposkytnutí investiční dotace obci Hlinná a 

obci Dobkovice; 

Termín : 25.9.2014  

 

 

 

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 45 

Usnesení č. 97/18Z/2014  (v návrhu na usnesení pod číslem A)69. – IV. volební období) 

Poskytnutí příspěvků z Programu pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého 

kraje na období 2014 až 2020  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

podle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů o poskytnutí příspěvku žadatelům uvedeným v příloze č. 41 tohoto usnesení. 

 

B) zrušuje  

stanovení předmětu příspěvku pro výzvu č. 3/2014 k podávání žádostí o příspěvek schváleného 

usnesením č. 200/17Z/2014 ze dne 25. 6. 2014. 

 

C-01) ukládá  

v návaznosti na bod A) tohoto usnesení administraci smluv o poskytnutí příspěvku s žadateli 

dle přílohy č. 41 tohoto usnesení.  

Termín : 30.9.2014  

 

C-02) ukládá  

zveřejnění zrušení výzvy 3/2014 a stanovení předmětu příspěvku dle bodu B) tohoto usnesení 

na webových stránkách Ústeckého kraje. 

Termín : 12.9.2014  

 

  

 

 




